## Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu 23 października (5 listopada) r. b., oraz dni następnych, na mocy artykułów 40-go i 90-go Ustawy Ogólnej Dróg Rosyjskich, odbędzie się **sprzedaż przez licytację publiczną**: bagażów i towarów, które przybyły do stacji przeznaczenia po dzień 18 (31) maja 1902 r. a. nie zostały odebrane przez odbiorców. Będą sprzedane również przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów zakwalifikowanych na sprzedaż, z wyszczególnieniem daty i stacji na których ma się odbyć licytacja, ogłoszony zostanie w №№ 53, 54 i 55 «Warszawskich Gubernskich Wiadomościach».